

Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS

Bjerremosevej 23, 6800 Varde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 13 42 67 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Steen Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS Bjerremosevej 23 6800 Varde
	CVR-nr.: 13 42 67 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Direktion	Steen Mathiesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre arkitekt- og ingeniørvirksomhed mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 362.496 kr. mod -306.902 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	430.829	-201.562
1 Personaleomkostninger	0	-148.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.457	-9.457
Driftsresultat	421.372	-359.344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.638	5.512
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.517
Resultat før skat	426.010	-355.349
Skat af årets resultat	-63.514	48.447
Årets resultat	362.496	-306.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	362.496	0
Disponeret fra overført resultat	0	-306.902
Disponeret i alt	362.496	-306.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.398	19.855
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.398</u>	<u>19.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.398</u>	<u>19.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125	6.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.456	313.275
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	42.447
Andre tilgodehavender	554	10.050
Tilgodehavender i alt	<u>218.135</u>	<u>371.866</u>
Likvide beholdninger	<u>804.346</u>	<u>84.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.022.481</u>	<u>456.729</u>
Aktiver i alt	<u>1.032.879</u>	<u>476.584</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	698.579	336.083
Egenkapital i alt	823.579	461.083
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.501	15.501
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.514	0
Anden gæld	130.285	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.300	15.501
Gældsforpligtelser i alt	209.300	15.501
Passiver i alt	1.032.879	476.584
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	146.337
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.988</u>
	<u>0</u>	<u>148.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.517</u>
	<u>0</u>	<u>1.517</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>304.435</u>	<u>304.435</u>
Kostpris ultimo	<u>304.435</u>	<u>304.435</u>
Af- og nedskrivninger primo	-284.580	-275.123
Årets afskrivninger	<u>-9.457</u>	<u>-9.457</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-294.037</u>	<u>-284.580</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.398</u>	<u>19.855</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	336.083	642.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>362.496</u>	<u>-306.902</u>
	<u>698.579</u>	<u>336.083</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestjysk Totalentreprise, Varde ApS, CVR-nr. 15302607, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.